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iNetControl

Gaz dedektörlerinin nasıl kullanıldığını, ekipmanınız düzgün çalışıp çalışmadığını ve çalışanlarınızın nelere 
maruz kaldığını öğrenin.

iNet Control gaz algılama yönetim yazılımı, benzersiz bir cihaz takibi sağlar. Böylece tehlikelerinizi, saha 
çalışanlarını ve ekipmanınızı her yerden, tek bir basit ekran ile kolayca yönetebilirsiniz.



iNetControl

iNet Control 

Gaz Algılama Programınızı Yönetmenize 

Nasıl Yardımcı Olur?



iNetNow
Acil bir durumda hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verin ve çalışan ve saha koşullarına ilişkin gerçek zamanlı görünürlük ile
üretkenliği artırın. Gaz alarmlarının türe, konuma, kullanıcıya ve daha fazlasına göre görsel özetleriyle yüksek riskli alanları
belirleyerek proaktif güvenlik iyileştirmeleri gerçekleştirin.

Kritik Tehlikelere Anında Görünürlük

Yüksek alarm, düşük alarm, TWA, STEL, panik veya insan kaybı durumları dahil olmak üzere çalışan konumu ve durumu 
hakkında anında uyarılar alın. iNet Now, önemli bir olay olduğunda hızlı yanıt verebilmeniz için SMS'leri, e-postaları ve 
ekran bildirimlerini kullanarak durum güncellemelerini otomatik olarak sağlar.



iNetNow
Bağlantılı Cihaz Teknolojisi, Çalışan 
ve Tesis Güvenliğini Artırır!

iNet Now, acil bir durumda size hızlı hareket 
etme gücü verir ve iş akışlarını, tesis bakımını 
ve davranış kalıplarını riski azaltmak ve 
üretkenliği artırmak için nasıl 
uyarlayabileceğiniz konusunda kritik bilgiler 
sağlar.



iNetExchange
Gaz dedektörlerinizi daha bir sorun olduğunu anlamadan otomatik olarak değiştirerek gaz dedektörü bakım ve onarımını ortadan kaldıran bir 
abonelik hizmeti olan iNet® Exchange ile gaz algılama programınızı tüm yönleriyle basitleştirin.

Gaz Dedektörlerinizi Korumanın En Basit Yolu

İhtiyacınız olduğunda ihtiyacınız olan monitörlere her zaman sahip olun. Arızalı monitörleri tamir etmeyi unutun; gaz dedektörlerinizi otomatik 
olarak onarmak ve değiştirmek için cihaz sağlığını takip ederek bakım sıkıntılarınızı ortadan kaldırıyoruz.
Gaz dedektörleri, nakliye, kalibrasyon gazı, yerleştirme istasyonları, eğitim ve daha fazlasını kapsayan bir abonelik hizmeti olan iNet® Exchange 
ile gaz algılama yönetiminizi basitleştirin.



iNetExchange



iNetSafer
SAFER One Dynamic Plume Modelleme Yazılımı ile kimyasal salınımına proaktif olarak yanıt vermek ve çalışanlarınız, 
tesisiniz ve topluluğunuz için riski azaltmak için gerçek zamanlı, tahmine dayalı bilgiler alabilirsiniz.

Proaktif Olarak Yanıt Verin
Bir kimyasal olayın kaynağını, ciddiyetini ve toplum üzerindeki etkisini hızlı bir şekilde belirlemek için ihtiyaç duyduğunuz
tüm kritik bilgilere erişin. Ne zaman, nerede ve nasıl yanıt verileceği konusunda bilinçli kararlar vermek için tesis içi gaz
monitörlerinden, hava sensörlerinden ve Google Haritalar™'dan gelen gerçek zamanlı verileri entegre edin.

SAFER One ile Çalışanlarınızın, Tesisinizin ve Toplumunuzun Güvenliğini Sağlayın


